
50 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.05 Nexo Knights II (1)    
  Dánský animovaný seriál (2016)
 6.35 Chlupatá rota (11)    
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 7.15 M*A*S*H (57)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.05 M*A*S*H (58)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 8.45 M*A*S*H (59)  
  Americký válečný seriál (1972-1982). 
 9.15 Policie v akci    
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.15 Rosamunde Pilcher: Otázka  
  cti    
        Mezi rody Pendoranů a Vermontsleyů  
  panuje už dlouhá léta nepřátelství. Až  
  nyní se to díky nejmladší generaci má  
  šanci změnit. Uvědomí si znepřátelené  
  rodiny nesmyslnost svého počínání?  
  Německý romantický příběh (2013). 
 12.05 Polední zprávy    
 12.20 Jake a tlusťoch IV (10)          
        Sbohem 2/2
  Slavný americký krimiseriál (1987-92). 
 13.20 Doktor z hor: Nové příběhy  
        Stahující se mračna
        Další řada německého seriálu (2011). 
 14.20 Komisař Rex na stopě I (9)  
        N13
        Italský kriminální seriál (2013). 
 15.30 Komisař Rex na stopě I (10)  
        Zasvěcení
  Italský kriminální seriál (2013). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci    
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!    
        Pět soutěžících, pět večeří, menu   
  tradiční i exotická!  
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Ohnivý kuře II (77)    
        Když dostaneš do huby
        Robi při ranním běhání narazí na  
  Buriana. Burian je Sekalův člověk a Robi  
  začíná být nervózní. Co na to Rorejs?  
  Burák by se rád rozešel s Karolínou,  
  ale stále na to není vhodná chvíle.
         Karolína si uvědomí, že miluje Lukyho.  
  Za Arnoštem přijel na návštěvu jeho  
  bratr Alois. Je zábavnější a má ještě  
  lepší historky. Leoš je spokojený, že je  
  Arnošt na vedlejší koleji. Vše se změní  
  druhý den. Alena odjíždí pryč a Kohout  
  už se těší, že si užije s milenkami.  
  Chybička se ale vloudí a Kohout místo
  sexu dostává jednu facku za druhou.  
  Seriál s vůní jídla a chutí života (2018). 
 21.35 Mordparta II (4)  
        Motivátor
 22.55 TOP STAR magazín    
 23.50 Policie v akci    
 0.50 Komisař Rex na stopě I (9)  
 1.55 Komisař Rex na stopě I (10)  
 3.00 Rosamunde Pilcher: Otázka cti

21.35
Mordparta

krimi seriál


